01Л 2.2023,................... ........ ..... ... ...........................
(дата, место проведения заседания) • '

я
* • Л ' ‘ \ ; ' 5 , ’ * е

- п ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31.08.20)

: V- ■ ' ' ' ' ’ • 4 • : < ’ . ■ И 5 О
. '/• ?’• • . . • . ”, .. ' • /' ■ -.ДМ.'*, ■ ’ :

Председательствовал: А. П. Отмахов ___ ~ ___________ ___ _
■ т '(й.;о'.Фам.ипия%

Ответственный секретарь: Е. А. Иванова______
(И.О. Фамилия).

Члены подкомиссии:

В. М. Чомская ..... ............ ... .. ......__....
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Береза ..... ..................... . ......... ...... ■ .....................-.. -
(И.О. Фамилия)

О.А. Бочарова .______ _■ ,■„.....
7Й"’оГФамилияГ'

И. Н. Васильева ...............
(И.О. Фамилия)

Н. В. Егоян -
(И.О. Фамилий)!

Е. Ю. Ефимова __________
(И.О. Фамилия)

П. Г. Здановский
(И.О. Фамилия)

С. А. Колчев
(И.О. Фамилия)

К. К. Конюшенко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

Т В. Малыгин
(И.О. Фамилия)

О. М. Палатина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Пивняков
(И.О. Фамилия)

В. К. Раев
(И.О, Фамилия)

Е. С. Савенков
(И.О. Фамилия)

М. С. Сгибнева
(И.О. Фамилия) .......

А. И. Суханова
(И.О. Фамилия)

М. С. Таранцова
(И.О. Фамилия) ........ ™*

И. Ю. Хабаров______
(И.О. Фамилия)

Н. А. Целебровская
(И.О. Фамилия) ........................... ... ....—-

А. Г. Чудиновских
(И.О. Фамилия) —

А. И. Шальнов

1

(И.О. Фамилия)

О. В. Шалькова ................. .. _. ............................................ ................ .....
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвс <. ротоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 Ый2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Nfi 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

ФИО. Результат | Решение Специальность
Кузьмин Евгений Олегович Сдано Признать

(прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психиатрия (31.08.20)

।
Нехорошев Роман Александрович Сдано Признать

прошедшим
; аккредитацию

" (специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Саковцева Юлия Александровна Сдано (Признать
•прошедшим
аккредитацию

_ jспециалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. П. Отмахов
/ ' (подпись; (И.О. Фамилия)

__________ М. Чомская
(лод.пте&; (И.О. Фамилия)

___ Е. А, Иванова
Ш * ^Ь^Щпиб») (И.О. Фамилия)